UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

Số:            /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Họp Ban Tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Lạng Sơn lần thứ VI

Căn cứ Kế hoạch số 199/KH-UBND ngày 23/7/2025 của UBND tỉnh về

Tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Lạng Sơn lần thứ VI; Quyết định số

1769/QĐ-UBND ngày 05/8/2025 của UBND tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức

Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Lạng Sơn lần thứ VI, năm 2025;

Để triển khai các nội dung kế hoạch Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Lạng

Sơn lần thứ VI, năm 2025; đồng chí Trưởng Ban Tổ chức Đại hội tổ chức cuộc

họp, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh, Phó

Chủ tịch Thứ nhất Hội đồng Thi đua, khen thưởng tỉnh, Trưởng Ban Tổ chức, chủ trì;

- Các Phó Trưởng Ban và các thành viên Ban Tổ chức Đại hội Thi đua

yêu nước tỉnh Lạng Sơn lần thứ VI, năm 2025 (theo Quyết định số 1769/QĐ-

UBND ngày 05/8/2025 của UBND tỉnh);

- Lãnh đạo và Chuyên viên Phòng Thi đua - Khen thưởng và Người có

công, Sở Nội vụ.

2. Nội dung: Họp thông qua các nội dung:

- Dự thảo kế hoạch tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Lạng Sơn lần thứ VI;

- Dự thảo phân công nhiệm vụ các thành viên Ban Tổ chức Đại hội.

3. Thời gian: 01 buổi, từ 14 giờ 00 ngày 08 tháng 8 năm 2025.

4. Địa điểm: Tại phòng họp trực tuyến tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

5. Tổ chức thực hiện: Giao Sở Nội vụ chuẩn bị nội dung, tài liệu để phục

vụ cuộc họp; chủ động gửi tài liệu trước cho các đại biểu để nghiên cứu.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời họp;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng TH, HCQT, NC, TTTT;

- Lưu: VT, NC(LTHT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2025-08-07T13:40:52+0700

		2025-08-07T13:48:06+0700

		2025-08-07T13:48:06+0700

		2025-08-07T13:48:06+0700